
Kontaktliste

Name Sprechstunde E-mail Klassenlehrer Stv. Klassenlehrer

Beutler Nach Vereinbarung beutler@salier-realschule.de 5c 8a

Bürkle Nach Vereinbarung buerkle@salier-realschule.de 9c 10b

Comite Nach Vereinbarung comite@salier-realschule.de

Dannenmann Nach Vereinbarung dannenmann@salier-realschule.de 8d

Dietrich Nach Vereinbarung dietrich@salier-realschule.de

Dräger Nach Vereinbarung draeger@salier-realschule.de 5a

Fehlinger Nach Vereinbarung fehlinger@salier-realschule.de

Fleischmann Nach Vereinbarung fleischmann@salier-realschule.de

Fr. Herkommer Nach Vereinbarung frauherkommer@salier-
realschule.de

5a 7a

Glier-Martin Nach Vereinbarung GlierMartin@salier-realschule.de 8a 7d

Gollhofer Nach Vereinbarung gollhofer@salier-realschule.de 8c 6b

Grimmeisen Nach Vereinbarung grimmeisen@salier-realschule.de 6b 6c

Güntherhillmer Nach Vereinbarung guentherhillmer@salier-
realschule.de

Hecht Nach Vereinbarung hecht@salier-realschule.de 5d 9a

Heckel Nach Vereinbarung heckel@salier-realschule.de

Heinz Nach Vereinbarung heinz@salier-realschule.de 7d 8d

Henning Nach Vereinbarung henning@salier-realschule.de 6d

Herde Nach Vereinbarung herde@salier-realschule.de

Herkommer Nach Vereinbarung herkommer@salier-realschule.de 10a 9b

Hüttl-Zecca Nach Vereinbarung HuettlZecca@salier-realschule.de

Jungbluth Nach Vereinbarung jungbluth@salier-realschule.de 5d

Klumpp Nach Vereinbarung klumpp@salier-realschule.de 7b

Kurz Nach Vereinbarung kurz@salier-realschule.de 5b 7b

Moser-Stickel Nach Vereinbarung MoserStickel@salier-realschule.de

Nestl Nach Vereinbarung nestl@salier-realschule.de 9b 6a, 7c

Pinzer Nach Vereinbarung pinzer@salier-realschule.de 7c

Richt Fr 3.h + n.V richt@salier-realschule.de

Rupp Nach Vereinbarung rupp@salier-realschule.de

Sand Nach Vereinbarung sand@salier-realschule.de 9a

Schaal Nach Vereinbarung schaal@salier-realschule.de

Schauz Nach Vereinbarung schauz@salier-realschule.de 8b

Schneeweiß Nach Vereinbarung schneeweiss@salier-realschule.de 5c

Schopper Nach Vereinbarung schopper@salier-realschule.de 10b 9c

Schorlepp Nach Vereinbarung schorlepp@salier-realschule.de 8c

Schreier Nach Vereinbarung schreier@salier-realschule.de 7a 8b

Siegle Nach Vereinbarung siegle@salier-realschule.de 6a

Steinbacher Nach Vereinbarung steinbacher@salier-realschule.de

Tekin Nach Vereinbarung tekin@salier-realschule.de

Walz Nach Vereinbarung walz@salier-realschule.de 6c 5b

Weikum Nach Vereinbarung weikum@salier-realschule.de

Weiß Nach Vereinbarung weiss@salier-realschule.de

Wiedemann Nach Vereinbarung wiedemann@salier-realschule.de 6d
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